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JOCOTITLAN, 028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Asuntos financieros y hacendarios

Salud

Educación

Protección social

01

02

02

02

    18,366,500.00 

       149,284.80 

       456,986.00 

     1,739,582.46 

     7,185,450.21 

        17,133.31 

       152,303.50 

       882,696.28 

             0.00 

(       17,284.80)

             0.00 

       634,397.54 

    18,366,500.00 

       132,000.00 

       456,986.00 

     2,373,980.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     21,329,466.00     20,712,353.26        617,112.74 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    18,366,500.00 

       132,000.00 

       456,986.00 

     2,373,980.00 

    21,329,466.00      8,237,583.30 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. ALEJANDRA GUADALUPE ESQUER CRUZ C.P.C. SIMON SANDOVAL CRUZING. MAYRA MATEOS MANJARREZ

PRESIDENTA TESORERO (A)DIRECTOR (A)
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


